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 Потребите и недостатокот на време за исполнување, како 
и недоволниот број на расположливи сретства, беа 
основните причини да ја согледаме потребата од 
формирање на менаџерски тим кој ќе располага со 
неисцрпливи ресурси и сили за формирање и 
реалзирање на Вашите идеи. 

Под мотото „ИДЕЈА, РЕАЛИЗАЦИЈА, УСПЕХ“ создадовме 
тим кој Вашите идеи ги спроведува и реализира. Поаѓаме 
од нашата способност и продуктивност за креирање и 
проследување, а со користење на вашите сретства, 
ЗАЕДНО доаѓаме до реализиран проект. 
Marketing&Media Palenzo делува во повеќе наменски 
области, каде Вие, барателите, се здобивате со приказ за 
развој, а ние како Marketing&Media Palenzo го 
споделуваме и доживуваме Вашиот и нашиот УСПЕХ. 

  

  

 

     

   
 

   

 

• Консалтинг  
• Извештај од истражувања и физибилитети  
• Пазарно истражување  
• Конзорциум  
• Партнер истражување  
• Канцелариски услуги  
• Основање и регистрација на фирма  
• Управување на човечки ресурски  
• Маркетинг консултации  
• Активен маркетинг  
• Царински советник  
• Логистика  
• Правно советување  
• Финансово советување  
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Маркетинг услуги 

Зголемувањето на интересот и 
побарувачката на пазарот 
предизвикува меѓусебно 
натпреварување на самите 
понудувачи. 
 
Понудата на пазарот покрај квалитет,
бара и континуитет кој е едноставен и 
брзо достапен за побарувачите. 
 
Менаџмент доказите водат кон влог 

 

 
енормно големи суми во ма
делот. Воедно и повратната
докажува дека најголем процент во
постигнување на успех се дава на 
маркетинг. 

ркетинг 
 спрега 

 

 

Маркетинг услуги од Marketing&Media 
Palenzo 

• Изработка на комплетен ма
план  

 

 

 

ркетинг 

• Подготовка на пропратни 
материјали  

o Визит Карти  
o Каталози  

 Печатени  
 Е-каталог  

• Реклами  
• Презентации  
• Демо претстави  
• Штанд презентации  
• Видео бим презентации  
• Претставување на пазарот во Ваше 

име  
• Планирање и организирање на 

забави  

  

Marketing&Media Palenzo нуди 
можност за интернет рекламирање.   
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Употребата на компјутери и 
компјутерска технолигија, денес, е дел 
без кој не може да се извршуваат ниту
најосновните задачи и обврски од 
секојдневието. 
ManagerCenter како застапник на 
повеќе компјутерски компании, си 
зема за цел да ги нуди нивните 
производи на пазарот. 
Интернет услугите се дел од основата 
на Marketing&Media Palenzo, а пак 
тимот на ManagerCenter е 
професионално обучен за 
извршување на наведените дејности. 

 

 

 

 

 

 

    

 
Компјутерски и интернет услуги  

• Набавка и сервисирање на 
компјутери  

• web-hosting, дизајн и одржување  
• Софтверски услуги  
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зличните

Курсеви  

Едукација, едукација, едукација 

Дополнителната настава, ра  
обуки и самото интелектуал
збогатување на секоја индивид
симбол на смелост и желба за 
постигнување на целта. 
Број 1 во с

но 
уа, е 

војот домен. 
 

  Настава овозможена од
Marketing&Media Palenzo

 
 
  

  

 
 

 
 

 
 

  

• Компјутерски курсеви
o Office

 Word  
 Excel - Напреден Excel 
 PowerPoint 
 i - explorer 

o PhotoShop 
o Dreamweaver 
o Access 

• Јазични курсеви
o Англиски  
o Германски  
o Турски  
o Италијански  
o Албански  
o Македонски за странци  
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Marketing&Media Palenzo располага с
високо стручен тим на преведувачи и им
искуство за преводи, усни како и писмен
преводи

о 
а 
и 

.  

е 
а 

 
к. 

македонски и о

Тимот на Marketing&Media Palenzo 
подготвен за дејствување и решавање н
проблемите со висок степен на квалитет во
најкусен временски ро

Тимот е остручен за преводи на 
долунаведените странски јазици на 

братно. 
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 • Англиск  и  

  

и  
  

• Српски  

  

 

• Турски  
• Германски  
• Италијански
• Албански  
• Холандски  
• Француск
• Хрватски


